Овластено лице за пријавување на  неправилности и сомнежи за измама или корупција  во Општина Македонски Брод  е Милка Стаменкоска тел.045 274 810   
e-mail: stamenkoskam@yahoo.com
